
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákana č. 89/2012 5b., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 2311186 ze dne 29.08.2023

  

I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
Ičo: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlávníčkou, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna 3.5,
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jén „objednatel“)

a

Zhotovitel: ateliér jasné s.r.o,
se sídlem: Biskupský dvůr 1147/6, 110 00 Praha — Nové Město
zastoupený: Ing. arch, Bohdanou Havlíčkovou, jednatelkou
IČO: 088 66 279
DIČ: CZ08866279
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1147611476/0600

(däle jen „zhotovitel”)

u.

Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1) Smluvní strany uzavřely dne 29.08.2023 smlouvu o dilo č, 2311186 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "Zázemí pro městskou knihovnu Benešov —
projektová dokumentace “, Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami | podlimitní veřejné
zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět dila“). Srnluvní strany ve
Smlouvě současně ujednaly, že Předmět díla a céna dila může být měněna pouze na základě
dodatku ke Smlouvě,

2) Zdůvodů potřeby zajištění předprojektových doplňkových prací ve formě stavebně technického
průzkumu stávajícího stavu objektu (časově náročné sondy do konstrukce stávajícího objektu)
dochází k úpravě smluvních termínů.

3) Objednatel a zhotovitel prohlašují, že fáze první i fáze druhá dle čl. Hi odst. 1 bod 1.1— 1.2 Smlouvy
již byly řádně a včas realizovány, žádost o vydání stavebního povolení dle fáze páté byla podána.
Vzhledem k důvodům uvedeným v předchozím odstavci 2) tohoto dodatku se však smluvní strany
dohodly na změně čl. li, odst, 1 Smlouvy, který nově zní takto:

Elektronický podpis: 24.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Hana Zieglerová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 7.1.2026 15:55 +01:00



Zhotovitel se zavazuje provést výkonovou fází:
1.3 fáze třetí C — Vypracování dokumentace Realizačního projektu stavebního interiéru

=» do 31.05.2024

14 faze čtvrtá D — Vypracování dokumentace pro provádění stavby (DPS)

« | Zpracování projektové dokumentace do 15,06.2024

4) Smluvní strany tohoto dodatku č, 1 mají za to, že výše v odstavci 2) tohoto článku popsaný důvod
představuje objektivní nemožnost dodržení původních termínů postupu prací zhotovitele a
nepředstavuje tak podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu $ 222
adst. 2 a 3 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
přičemž však zadavatel jednal s náležitou péčí, avšak tyto.okolnosti nemohl předvídatpřizadávání
veřejné zakázky na zhotovení předmětného díla.

HE

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, znichž objednatel obdrží 3
vyhotovení a poskytovatel obdrží 1 vyhotovení.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, a prohlašují, Že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění, Zveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel,

3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují niže své podpisy.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dném jeho úzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv.

Za objednatele: ča zhotovitele:

V Benešově dne 15 -D&- 02% VBeneiovdne Sf. 7 4024

hares,
\

K * |RR ")
ne zá FAS

Ing. Jaroslav Hlavničkáveš Ing. arch, Bohdana Havlíčková
starosta města jednatelka


